
2026 年 1 月 

株式会社ケイハイ 

 

北海道ガス株式会社様より感謝状を拝受 

 

 

この度、北海道ガス株式会社様の白ガス管入替対策が計画通り無事に完了されたことに伴い、感謝状と

記念メダルを拝受いたしました。 

弊社は、2022 年から北海道ガス株式会社様における白ガス管の入替工事に、北ガスジープレックス株式

会社様のもとで協力させていただきました。 

この度の感謝状および記念メダルの拝受は、北海道ガス株式会社様からご指導ご鞭撻いただき工事を実

施させていただいた結果、経年管の駆逐に少しでも寄与できたことと受け止め、工事従事者の誇りであり

励みとなっております。 

このような感謝状をいただけたことにあらためて御礼を申し上げるとともに、これからも引き続き工事

の安全・安心と品質向上に努めてまいります。 

また、工事の施工にあたりご指導ご鞭撻いただいた北ガスジープレックス株式会社様にも御礼を申し上

げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

 

 

 

 

以上 


